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Trec ALA 250 60 kaps.

Cena 23,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Trec

Opis produktu
Trec ALA 250 to bardzo skuteczny i naturalny antyoksydant o świetnej przyswajalności. Preparat ALA 250 charakteryzuje się
bardzo wysokim stężeniem kwasu alfa liponowego. Stosowanie ALA wspiera nie tylko zdrowie, ale także zwiększa korzyści
czerpane z wysiłku fizycznego.

Kwas alfa-liponowy zaliczany jest do nasyconych kwasów tłuszczowych i doskonale wspiera procesy metaboliczne w
organizmie, niszczy wolne rodniki, oczyszczając z nich organizm bardzo skutecznie, przywraca prawidłową homeostazę.
Kolejną główną zaletą ALA jest usprawnienie przemiany pokarmu w energię. Jest to korzystne dla sportowców i osób
odchudzających się, pozwala ograniczyć chęć sięgania po słodycze, wspiera procesy energetyczne, ogranicza zmęczenie i
zwiększa wytrzymałość, poprawia regenerację glikogenu, spalanie tkanki tłuszczowej, wspiera wrażliwość mięśni na insulinę
stwarzając korzystne warunki dla rozwoju masy mięśniowej. Wsparcie detoksykacji przekłada się także na lepszą kondycję
ogólną organizmu, co przekłada się na wyniki sportowe, podobnie jak wsparcie funkcji serca. Często ALA jest produktem
wykorzystywanym jako osłona w trakcie stosowania sterydów anabolicznych.

działanie antyoksydacyjne (usuwanie toksycznych substancji z organizmu, hamowanie procesu starzenia się komórek)
wspieranie innych substancji antyoksydacyjnych (np. witamina C, witamina E)
regulacja poziomu cukru we krwi (lepsza transformacja glukozy w glikogen)
korzystne działanie w procesach redukcji tkanki tłuszczowej
zwiększenie wytrzymałości treningowej
lepsza regeneracja
sprawniejsza produkcja tauryny, a co za tym idzie zmaksymalizowany transport kreatyny i aminokwasów do mięśni
większa wrażliwość insulinowa mięśni (skuteczniejsza rozbudowa tkanki mięśniowej)
ochrona wątroby (w związku ze zwiększeniem stężenia aminokwasu cysteiny, która pomaga wydalać metale ciężkie) 
przeciwdziałanie chorobom układu krążenia i serca (w tym miażdżycy i nadciśnienia tętniczego)
leczenie stanów zapalnych i zwyrodnieniowych aparatu ruchu
wsparcie w terapii niektórych chorób psychicznych, neurodegeneracyjnych

Składniki aktywne w 1 kaps. / 2 kaps. 
Kwas Alfa-Liponowy (ALA) - 250 mg / 500 mg 

Skład: Maltodekstryna; kwas alfa-liponowy (ALA); żelatyna (A)/celuloza (B) – otoczka kapsułki*; stearynian magnezu –
substancja przeciwzbrylająca. *Patrz symbol przed numerem partii produkcyjnej.

Zalecane dawkowanie: Stosować 1 kapsułkę 2 razy dziennie podczas posiłków (w szczególności tych zawierających
węglowodany).
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